
 
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o zavedení dynamického nákupního systému je vyhotovena na základě § 217 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

Předmětem dynamického nákupního systému jsou průběžné a jednorázové dodávky výpočetní techniky 

pro centrálního zadavatele a organizace Plzeňského kraje. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání žádostí o účast bylo podáno 15 žádostí o účast. 

Označení 

žádosti 
Účastník 

Datum a čas podání 

žádosti o účast 

E1 
CSF, s.r.o., IČO: 25289462, se sídlem Střelecká 672, 500 02 Hradec 
Králové 

27. 4. 2023 
11:33 hod 

E2 
Mevra computers s.r.o., IČO: 08949913, Horní 288/67, se sídlem 

Dubina, 700 30 Ostrava 

2. 5. 2023 

13:42 hod 

E3 
DATECO, s.r.o., IČO: 25792032, se sídlem Koberkova 1061, 198 00 

Praha 14 

2. 5. 2023 

14:27 hod  

E4 
FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, se sídlem Dr. Maye 468/3, 709 

00 Ostrava – Mariánské Hory, 

3. 5. 2023 

12:58 hod 

E5 
SUMA spol. s r. o., IČO: 63995433, se sídlem Antala Staška 1074/53a, 

140 00 Praha 4 

7. 5. 2023 

14:35 hod 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA DODÁVKY ICT PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/128/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
3711/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO DNS: 
P23V00000367 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/dns_display_46.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/5fa08f1f-7e1a-45f2-a963-5ae207f9f6cc  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:251144-2023:TEXT:CS:HTML  

CENTRÁLNÍ 

ZADAVATEL: 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Matyáš Kubík, administrátor 

E-MAIL: matyas.kubik@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
Užší řízení 

https://ezak.cnpk.cz/dns_display_46.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/5fa08f1f-7e1a-45f2-a963-5ae207f9f6cc
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:251144-2023:TEXT:CS:HTML
mailto:matyas.kubik@cnpk.cz


2 
 

E6 
AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 

00 Ostrava 

9. 5. 2023 

14:36 hod 

E7 
YOUR SYSTEM, spol.s r.o., IČO: 00174939, se sídlem Türkova 2319/5b, 

149 00 Praha 4 - Chodov, 

11. 5. 2023 

15:44 hod 

E8 
AV MEDIA SYSTEMS, a.s., IČO: 48108375, se sídlem Pražská 1335/63, 

102 00 Praha 10 

12. 5. 2023 

17:51 hod 

E9 
FALCON - ROKYCANY s.r.o., IČO: 46886613, se sídlem Klostermannova 

635/III, 337 01 Rokycany 

18. 5. 2023 

10:08 hod 

E10 
M Computers s.r.o., IČO: 26042029, se sídlem Úlehlova 3100/10, 628 

00 Brno-Líšeň 

22. 5. 2023 

8:39 hod 

E11 
Thein Systems a.s., IČO: 27675645, se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 

636 00 Brno 

22. 5. 2023 

11:09 hod 

E12 
Axes Computers s.r.o., IČO: 25232312, se sídlem Kollárova 1, 301 00 

Plzeň 

23. 5. 2023 

8:49 hod 

E13 
ENGEL s.r.o., IČO: 46979727, se sídlem Mikšíčkova 1129/44, 615 00 

Brno 

23. 5. 2023 

10:37 hod 

E14 
S&T CZ s.r.o., IČO: 44846029, se sídlem V Parku 2316/12, 148 00 Praha 

4 

24. 5. 2023 

9:31 hod 

E15  
Everesta, s.r.o., IČO: 25014650, se sídlem Mimoňská 3223, 470 01 

Česká Lípa. 

24. 5. 2023 

16:27 hod 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. ZAŘAZENÍ DODAVATELÉ 

Zadavatel rozhodl dne 6. 6. 2023 o zařazení níže uvedených dodavatelů, kteří předložili žádost o účast, 

splnili podmínky účasti, prokázali kvalifikaci a jejich žádost byla úplná, do dynamického nákupního 

systému. 

CSF, s.r.o., IČO: 25289462, se sídlem Střelecká 672, 500 02 Hradec Králové 

Mevra computers s.r.o., IČO: 08949913, se sídlem Horní 288/67, Dubina, 700 30 Ostrava 

DATECO, s.r.o., IČO: 25792032, se sídlem Koberkova 1061, 198 00 Praha 14 

FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, se sídlem Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

SUMA spol. s r. o., IČO: 63995433, se sídlem Antala Staška 1074/53a, 140 00 Praha 4 

AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

YOUR SYSTEM, spol.s r.o., IČO: 00174939, se sídlem Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 - Chodov 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s., IČO: 48108375, se sídlem Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 

FALCON - ROKYCANY s.r.o., IČO: 46886613, se sídlem Klostermannova 635/III, 337 01 Rokycany 

M Computers s.r.o., IČO: 26042029, se sídlem Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Líšeň 

Thein Systems a.s., IČO: 27675645, se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

Axes Computers s.r.o., IČO: 25232312, se sídlem Kollárova 1, 301 00 Plzeň 



3 
 

ENGEL s.r.o., IČO: 46979727, se sídlem Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno 

S&T CZ s.r.o., IČO: 44846029, se sídlem V Parku 2316/12, 148 00 Praha 4  

Everesta, s.r.o., IČO: 25014650, se sídlem Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 

5. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel Everesta, s.r.o., IČO: 25014650, se sídlem Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa, při plnění 

veřejných zakázek využije tyto poddodavatele:  

 ANAFRA s.r.o., IČO: 26878291, se sídlem 5. května 1109/63, 14000 Praha  
ONYX engineering, spol. s r. o., IČO: 02712831, se sídlem Pavelkova 598/11, 77900 Olomouc – 
Holice  

 

Ostatní dodavatelé v žádosti o účast uvedli, že provedou zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

6. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

7. NEROZDĚLENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU DO KATEGORIÍ 

Zadavatel nerozdělil dynamický nákupní systém do kategorií, protože se jedná o jeden funkční celek a 

plnění může zajistit jeden dodavatel. 

 

V Plzni 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 

ředitelka 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 

za zadavatele 

 

Za obsahovou správnost: Mgr. Matyáš Kubík 

 


		2023-06-13T07:57:41+0200
	Matyáš Kubík


		2023-06-13T13:29:34+0200
	Mgr., Bc. Jana Dubcová




